
riÉ+la..&

,-hrtw
d{\

COMUNE DI CAPRI LEONE
(Città Metropolitana di Messina)

(Area Socio-Assistenziale, Ricreativa, Scolastica)

Determinazione del Responsabile del Servizio: Sig.ra Caputo Antonina

N
N.

.79()- {)L) t

det 13/05/2020 - Registro Servizi Socio Assistenziali
det 4 \'9r-ZO Relist.o Generale

OGGETTO: Presa atto della nota di credito n..4lPAdel3010412020, emessa dalla Ditta Lupica Giovanni & Figli -
Capri Leone (Me) relativa alla fattura n. llPa del2210412020 e consequenziale revoca ed annullamento della propria
determinazione n. 64 del 2710412020:

L'anno duemilaventi, addì 13 del mese di Maggio nel proprio ufficio,

Il Responsabile dell'Area

attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno

luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R.6212013 e del Codice di comportamento interno e di avere

verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.
RICHIAMATA la determina sindacale n. 1l del 2210512019 con la quale alla sottoscritta sono state attribuite le

funzioni dirigenziali ex art. 107 e 109 del D. Lgs. n.26712000 connesse alle competenze della titolarità della
po s izione or ganizzativ a;

VISTA la L.R. n. 10/91, artt.5 e 6, secondo cui la sottoscritta adotta la presente determinazione, attestando la
regolarità del prowedimento e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;
PREMESSO che con propria determinazioni n. 64 del 2710412020 si era proceduto alla liquidazione della fattura n.
1/PA del 2210412020, emessa dalla Ditta Lupica Giovanni & Figli- Capri Leone - P. I.V.A. n. 02604520839,
relativa all'acquisizione dei buoni spesa di cui all'Ordinanza della Protezione Civile n. 658/2020 a seguito
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;
PRESO ATTO della nota di credito n.. 4lPA de|3010412020 , emessa dalla Ditta Lupica Giovanni & Figli - Capri
Leone (Me) relativa alla fattura n. l/Pa del2210412020;

PRESO ATTO che non è stato disposto ancora pagamento della fatturazione n. l/PA de|2210412020 della ditta
Lupica Giovanni & Figli - Capri Leone;

CONSIDERATO che a seguito della nota di credito n. 4lPA de|3010412020 emessa dalla ditta Lupica Giovanni &
Figli- Capri Leone occorre procedere alla revoca ed all'annullamento della propria determinazione di liquidazione n.

64 del2710412020 avente ad oggetto:" Liquidazionefattura n. I/Pa del 22/04/2020, relativa ai buoni spesa di cui
all'Ordinanza della Protezione Civile Nazionale n. 658/2020 alla Ditta Lupica Giovanni & Figli srl - Capri Leone
(Me) ";

VISTO il T.U.E.L. D. Lgs. n.26712000;

VISTO lo Statuto c. le;

VISTO I'Ordinamento EE. LL., vigente nella Regione Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;
Per quanto sopra

DETERMINA
DI PRENDERE ATTO della nota di credito n. n.. 4lPA del30104/2020 dell'importo di €. 15.842,00 emessa dalla
Ditta Lupica Giovanni & Figli - Capri Leone (Me) sulla fattura n.llPadel2210412020;
DI REVOCARE ed ANNULLARE la propria determinazione di liquidazione n. 64 del 2710412020 avente ad

oggetto: " Liquidazione.fattura n. l/Pa del 22/04/2020, relativa ai buoni spesa di cui all'Ordinanza della Protezione
Civile Nazionale n. 658/2020 alla Ditta Lupica Giovanni & Figli srl - Capri Leone (Me)";
DI DISPORRE, altresì, a cura di questo ufficio, la pubblicazione del presente prowedimento nell'apposito spazio
istituzionale dell'Ente " Legge Anticomrzione";
DI DISPORRE la pubblicazione nell'apposita sezione di Amministrazione trasparente del sito istituzionale
dell'Ente, ai sensi del D. Lgs. n. 3312013;



DI DISPORRE l'inserimento del presente prowedimento nella raccolta delle determinazioni del Responsabile del

servizio socio-assistenziale;

DEMANDARE al Responsabile del Servizio Finanziario I'emissione del relativo mandato di pagamento.

Il RtsponssbilÈ Ares §ocin-Assistrnu§ule,

plastir:*



COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta' Metropolitana Di Messina

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;

Richiumata la nornmtiva vigente in materia;
Dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto:
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998;

ATTESTA
La regolarità tecnica dando atto della correttezza dell'azione anmrinistrativa, ai sensi dell'art 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000

TRASMETTE
Il presente atto di liquidazione al Responsabile dell'area Ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento dopo
dovuti controlli e riscontri contabili efiscali.
l\...13t05t2020. . ..

A re* §nr io-,t sr is t*nn§sl*,

AREA RAGIONERIA E FINANZE
Visto l'ert. 184, comm« 2 del TUEL;

Elfettuate le verifiche ex art. 48/bis del D.P.R. 602/73, ove dovute;
Riscontruta l« regolarità dal punto di yista contahilefiscale;

esercizio bilancio 10450502 - imp. 41612020

li...14t05t2020

(',\ 
| 
)1rl ìfiiì ì rr Ic \ r'r'.r-r I ì IE'ir-rtrr-rrliir r-' .f;'.irrlrrrzr,

I )nI I . -*;r { , i; s5,'1 r; ri rrir,,tl ar r sAir r r,,

II

Inslirn

7,'


